

## Motion till Stockholm Skyttesportförbunds årsmöte

Vi föreslår att Styrelsen i StSF får i uppdrag att se över organisationen inom förbundet. Antalet grenar har ökat i och med sammanslagningen men antalet skyttar har minskat. I vissa grenar minskar antalet tävlingsstarter drastiskt och tappet av skyttar har accelererat sista året i flera grenar. På gevärssidan minskar antalet tävlingsstarter i förbundet på 10m, 50m samt 300m och khf samt GF.

Trots totalt färre skyttar och mindre verksamhet än tidigare år är anställningsgraden 100% för en förbundssekreterartjänst. Föreningarna upplever inte att servicenivån ökar i takt med att skytteverksamheten minskar. Vi tror på kraften att som enda förbund i Sverige ha en förbundssekreterare anställd på heltid.

Målet med en heltidsanställning bör bl.a. vara att skyttet ökar och att föreningarna får en hög servicenivå från förbundet när det gäller träning, utbildning samt tävlingsverksamheten.

Arbetstiden måste till stor del förläggas när skytteverksamhet bedrivs, vilket innebär arbete kvällar samt helger. Vi upplever att vi ser förbundsrepresentant ute i verksamheten alltför sällan. Förbundets närvaro på Förbundsmästerskap samt DM är viktigt. Nu närvarar inte ens Förbundets medaljer på våra mästerskap i Gevär utan de skickas med post långt efter avslutat tävling. Det måste vara så att förbundet serverar föreningarna, inte tvärtom. Vårt förslag är att en arbetsgrupp från de olika vapenslagen utvärderar dagens arbetsbeskrivning samt att tydliggöra vem som är ansvarig arbetsledare på StSF förbund. Om årsmötet ska besluta om en budget som går med underskott och balanseras av egna tillgångar så måste det säkerställas att effekten ger föreningarna de stöd som behövs för att stärka skyttet i vårt förbund.

Botkyrka Skytteförening

Styrelsen i Stockholm Skyttesportförbund **bifaller** motionens andemening gällande uppdraget att se över organisationen inom förbundet.

Samt att efter Botkyrka Skytteförenings förslag bilda en arbetsgrupp från de olika vapenslagen (sektionerna) och utvärdera dagens arbetsbeskrivning samt att tydliggöra vem som är ansvarig arbetsledare i Stockholm Skyttesportförbund

Styrelsen i Stockholm Skyttesportförbund